Gdyby jednak czytelnia czy bibljoteka prze
znaczone były do użytku powszechnego, w takiru
razie, stosownie do postanowienia obowiązującego
Generał-Gubernatora warszawskiego z d. 2 wrze
śnia 1907 r. stosować się należy do Ustawy o cen
zurze oraz do Przepisów tymczasowych z d. 5 (17 )
stycznia 1884 r. (Zb. Pr. i Roz. Rz. N. 162, 1884 r. ).

§ 10. Wszelkich zawiadomień władz dokony
wa się papierze prostym, bez marki. Można dorę
czać zawiadomienia osobiście lub (co właściwsza),
przesyłać pocztą listem poleconym.
. § 11.